TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Secretaria da 2ª Câmara

Ofício nº 3651/2024 – SEC 2ªCâmara

Belo Horizonte,29 de fevereiro de 2024.

Ao Senhor.
André Luís Alves de Melo
Promotor de Justiça da Comarca de Estrela do Sul

Ref.: Inquérito Civil nº 0248.18.000006-4

Excelentíssimo Senhor Procurador,

Em cumprimento à determinação exarada pelo Exmo. Sr. Conselheiro

Mauri Torres, Relator dos autos 1.084.446 – Representação e em atenção à solicitação

protocolizada neste Tribunal sob o nº 800201/2024, informo a V. Exa. que o referido

processo foi incluído em pauta  e será apreciado na sessão da 2ª Câmara do dia

12/03/2024, às 10:00.

Respeitosamente,

Alexandre Pires de Lima
Diretor

(ASSINADO ELETRONICAMENTE)

		2024-02-29T14:06:21-0300
	ALEXANDRE PIRES DE LIMA:82564035604